КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З

19.05.2020

    № 16
п. Палатка

 О внесении изменений в приказ комитета финансов Хасынского городского округа от 25.12.2019 № 26 «Об исполнении Комитетом финансов Хасынского городского округа полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» и администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета финансов Хасынского городского округа от 25.12.2019 № 26 «Об исполнении Комитетом финансов Хасынского городского округа полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» и администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (далее - Приказ), а именно:

1.1. Дополнить приложение № 1 «Перечень доходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ», администрируемых Комитетом финансов Хасынского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» к настоящему Приказу следующим уникальным кодом бюджетной классификации Российской Федерации доходов:
	Код главы
	Код бюджетной

классификации

Российской Федерации
	Наименование

	903
	2 02 45303 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты бюджетам городских округов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций

	».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 19 мая 2020 года.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя комитета финансов Хасынского городского округа по бюджету – начальника бюджетного отдела И.А. Стекленеву.

Руководитель комитета

     Л.Л. Рыбалова